
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2023/000053    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

KALIST AKL s.r.o.
Třebětice 8
769 Třebětice

IČ: 04432436

Tel.:  
Fax:  
Email: dsiskova@kalist.cz

Datum objednávky: 06.02.2023 Určeno pro: 209111 Zdravotnická technika
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 25791 Záruční
oprava: NE

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 
Validace

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Centrifuga; MPW-223e 209928 - Hematologie 
10223e169008 / 873300 / P-HTO-CNT09   

Termostat biologický; BT 120MR 209928 - Hematologie 
416 / 7936829 / P-HTO-TER05   

Centrifuga velkokapacitní; ROTO - Silenta /RP 209928 - Hematologie 
1802 -01/1994 / 700500 / P-HTO-CNT01   

Skříň mrazící; I.A.R.Nosreti (VF 33) 209928 - Hematologie 
J40095 F0991 / 716300 / P-HTO-MRZ03   

Box chladící (komorový); Thermoman SH Quattro 209928 - Hematologie 
001581 / 880200 / P-HTO-MRZ09   

Systém monitorování teplot; Condata 209901 - Okb-biochemie 
- / /    

Systém monitorování teplot; ConWin 209928 - Hematologie 
- / 894640 /    

Lednice s mrazákem; Liebherr CT 3306 209928 - Hematologie 
46.941.986.3 / 7939327 /    

Centrifuga; EPP 5702 209928 - Hematologie 
5702AO029182 / 889540 / P-HTO-CNT06   

Centrifuga; EPP 5702 209925 - Transfuzní laboratoř 
5702AO429183 / 889550 / P-HTO-CNT05   

Skříň mrazící; Liebherr 209925 - Transfuzní laboratoř 
82.994.681.7 / 893710 / P-HTO-MRZ11   

Skříň mrazící; Lieberr Comfort 209928 - Hematologie 
83.306.476.7 / 894710 /    

Centrifuga velkokapacitní; KR4i 209925 - Transfuzní laboratoř 
41170299 / 887400 / P-HTO-CNT08   

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Termostat biologický; BT 120 209921 - Mikrobiologie 
5242 / 652700 / P-MIK-TER02   

Termostat biologický; BT 120 209921 - Mikrobiologie 
5278 / 652800 / P-MIK-TER03   

Lednice s mrazákem; Liebherr CT 3306 209928 - Hematologie 
45.345.987.5 / 7937689 /    

Termoelektrický box; KCD21 209928 - Hematologie 
60200152 / 7940732 /    

Lednice; Liebherr FKv 4143 209925 - Transfuzní laboratoř 
83.741.794.1 / 897110 /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Objednáváme u Vás validaci přístrojů - 4/2023.Děkujeme 

Cena bez DPH: 97 950,00 Kč
DPH 21%: 20 569,50 Kč
Cena včetně DPH: 118 519,50 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


